
 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
 

TDS a koordinátor BOZP – Dešťová kanalizace Strahovice u vodárny SO 02  
Ochranný val 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

Kontaktní osoba 
Mgr. Michaela Prášková 

e-mail: m.praskova@spucr.cz, tel. +420 727 957 119 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 342905/2022/ SP8777/2022-571101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, 

 

v y l u č u j i 

 

níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Odůvodnění:  

Účastník výběrového řízení nedoložil ve stanovené lhůtě doklady před uzavřením smluv dle 
požadavků objednatele, které byly specifikovány v oznámení o výběru dodavatele. Z důvodu 
nepředložení požadovaných dokladů ve stanovené lhůtě se účastník vylučuje na základě  
§ 48 odst. 2) písm. a), zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

SAFETY PRO, s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690 



  

2 

 

V Ostravě 

 

 

 

Elektronicky podepsáno  

 

……………………………………. 

Mgr. Dana Lišková 
ředitelka KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
 
v z. Ing. Tomáš Hořelica 
zástupce ředitelky KPÚ pro Moravskoslezský kraj 


		2022-09-19T10:03:51+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




